
              

Na temelju članka 20. stavka 3. Zakona o boravišnoj pristojbi („Narodne novine“ broj 152/08, 

59/09, 97/13, 158/13 i 30/14) i čl. 19. Statuta Općine Lopar („Službene novine Primorsko-

goranske županije“ broj 8/18 i 35/18), Općinsko vijeće Općine Lopar na sjednici održanoj 
dana 21. siječnja 2019. godine donijelo je 

 

  

PROGRAM 

utroška sredstava boravišne pristojbe u 2019. godini 
  

  

Članak 1. 
  

Prihod od boravišne pristojbe za 2019. godinu planiran je u usvojenom Proračunu Općine 
Lopar za 2019. godinu u iznosu od =750.000,00 kuna, te je namijenjen za poboljšanje uvjeta 
boravka turista na području Općine Lopar. 
  

Članak 2. 
 

Raspored financijskih sredstava iz članka 1. utvrđuje se po aktivnostima kako slijedi: 
 

Red.br. Opis aktivnosti Plan 2019. 

1. Manifestacija „Loparska noć“ =20.000,00 

2. Ostale kulturne manifestacije =50.000,00 

3. Oglašavanje sa zračnim prijevoznicima (PGŽ) =40.000,00 

4. Sufinanciranje turističke ambulante =40.000,00 

5. Čišćenje plaža =400.000,00 

6. Hortikultura – cvjetnice, zelene površine =100.000,00 

7. Prihranjivanje plaža =100.000,00 

U K U P N O : =750.000,00 

 

 

Članak 3. 

 

             Ovaj Program stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenim novinama 
Primorsko-goranske županije“. 

 

 

KLASA: 011-03/19-01/01 

UR.BROJ: 2169/02-01-19-06 

Lopar, 21. siječnja 2019. 
 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE LOPAR 

Predsjednik 

Dino Ivanić, bacc.oec., v.r. 

 


